
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος    21/4/2016         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ :  10584 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ      
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                    
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Θεοδοσιάδου Φωτεινή   
ΤΗΛ : 213 2030638- Fax : 2132030630                                                                                                                                               
       

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση διαγωνισµού για την προµήθεια  
«∆ιαµόρφωση χώρων γραφείων σε αίθουσα του κεντρικού 
∆ηµαρχείου ∆ιονύσου». για την  οµάδα Γ  Η/ Μ Εγκαταστάσεις 
σε επόµενο. 
 
 
 Με την υπ΄αριθ 65/19-4-2016 απόφαση ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου: α) κηρύχθηκε έκπτωτος ο Πούλιος  Ιωάννης µε 
ΑΦΜ 118211122 ∆. Ο. Υ Χαλανδρίου και β) αποκλείσθηκε 
προσωρινά από τις προµήθειες του ΟΤΑ, για έξι (6) µήνες. 
 Με την από  4/4/2016 γνωµοδότησή της, η επιτροπή του 
∆ιαγωνισµού πρότεινε την κατακύρωση στον επόµενο 
µειοδότη, η οποία είναι η εταιρεία ΕΥΕ∆ΡΟΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, 
αντί του ποσού  11.530,02 € συµπ/ νου ΦΠΑ 23%.  
   Κατόπιν των ανωτέρω και λαµβάνοντας υπ’ όψιν τις 
διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ άρθρων 24,34 και 35 και το άρθρο 72 
του Ν.3852/2010, προτείνεται: 
 
  
  1.- Η κατακύρωση του διαγωνισµού για την  « ∆ιαµόρφωση 
χώρων γραφείων σε αίθουσα του κεντρικού ∆ηµαρχείου 
∆ιονύσου» για την  οµάδα ( Γ) Η/ Μ Εγκαταστάσεις στην 
εταιρεία ΕΥΕ∆ΡΟΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, αντί του συνολικού ποσού 
11.530,02€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  .    
 
 
Συν.  

1)  Η υπ΄ αριθ  65/19-4-2016 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου  
2)  Η  απο 4-4-2016 γνωµοδότηση της επιτροπής     

 
 

Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                             ΣΤΕΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΓΓΙΝΑ 
E.∆  : 1)  Γραφείο ∆ηµάρχου  
          2) Τµήµα Προµηθειών  
 


